АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

О расписании движения пассажирского автотранспорта
по маршрутам регулярного сообщения

на территории Искитимского района
В целях организации пассажирских перевозок населения Искитимского района по маршрутам регулярного сообщения на территории Искитимского района в соответствии с Законом Новосибирской области «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области» от 07.06.2007 № 112-ОЗ, в соответствии с Положением «Об организации транспортного обслуживания населения между поселениями Искитимского района Новосибирской области» от 31.03.2009 № 343, утвержденным решением сессии Совета депутатов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расписание движения автотранспорта, принадлежащего ООО «ПАТП-1» (Александров В.В.) по закрепленным маршрутам согласно приложению 1.
2. Утвердить расписание движения автотранспорта, принадлежащего МКП ИР «ПАТП» (Юрченко А.И.) по закрепленным маршрутам согласно               приложению 2.
3. Управлению экономического развития, промышленности и торговли администрации района (Пастушенко Л.А.):

· организовать размещение расписания движения автотранспорта на маршрутах регулярных перевозок на остановочных пунктах, в которых предусмотрена обязательная остановка транспортного средства;
· доводить изменения в расписание движения автотранспорта на маршрутах регулярных перевозок до сведения населения за 10 дней до начала осуществления регулярных перевозок пассажиров, согласно измененному расписанию.

4. Рекомендовать руководителям организаций, осуществляющих регулярные пассажироперевозки, обеспечить соблюдение графиков движения автотранспорта, наличие графиков движения в салонах автотранспорта.
5. Рекомендовать главам муниципальных образований района осуществлять контроль над соблюдением пассажироперевозчиками графиков движения автотранспорта, по территории вверенных муниципальных образований и информировать администрацию района о допущенных пассажироперевозчиками нарушениях.
6. Считать утратившим силу постановление главы администрации района от 07.07.2009 № 2158 «О расписании движения пассажирского автотранспорта по муниципальным маршрутам регулярного сообщения на территории Искитимского района», постановление  администрации Искитимского района Новосибирской области от 20.07.2012 № 1924 «О внесении изменений в график движения автотранспорта по маршрутам № 223-2 «р.п.Линево – Геологоразведка – п.Листвянский, № 223-3 «р.п.Линево – п.Листвянский – с.Медведск».
7. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации: http://www.iskitim-r.ru.
8. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Безденежного Б.В.
Глава района                                                                                                   О.В. Лагода
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению

администарции района

от 24.09.2012 № 2572

Расписание движения автотранспорта, принадлежащего ООО «ПАТП-1»
№ 106 «г.Искитим – с.Завьялово»

Время отправления

	г.Искитим
	д.Бурмистрово
	с.Быстровка
	с.Завьялово
	п.Красный Факел

	1 рейс

льготный
	6-00

9-00 *
	6-40

8-20
	7-00

8-00
	7-20

7-40
	7-30

	2 рейс

льготный
	12-30

15-30 *
	13-10

14-50
	13-30

14-30
	13-50

14-10
	14-00

	3 рейс

льготный
	16-40

19-40 *
	17-20

19-00
	17-40

18-40
	18-00

18-20
	18-10

( * - время прибытия)
№ 128 «г.Искитим – д.Бурмистрово - Чкаловец»

В рабочие дни                                                                                                        Время отправления

	г.Искитим
	д.Бурмистрово
	Чкаловец

	1 рейс

льготный
	8-50 *
	7-30

8-10
	7-50

	2 рейс

льготный
	10-20

12-30 *
	11-00

11-50
	11-30

	3 рейс

льготный

(только в летний период)
	14-15

16-30 *
	14-55

15-50

	4 рейс

льготный
	16-50
	17-30

18-10 *
	17-50

( * - время прибытия)
В выходные дни                                                                                                      Время отправления

	г.Искитим
	д.Бурмистрово
	Чкаловец

	1 рейс

льготный
	8-50 *
	7-30

8-10
	7-50

	2 рейс

льготный
	10-20

12-30 *
	11-00

11-50
	11-30

	3 рейс

льготный
	16-00

17-50 *
	16-40

17-20
	17-00

	4 рейс

льготный
	18-00
	  18-40 *

( * - время прибытия)
№ 114 «г.Искитим – п.Озерки»

Время отправления

	г.Искитим
	д.Бурмистрово
	п.Тула
	п.Озерки
	п.Советский

	1 рейс

льготный
	-

8-00 *
	-

6-50
	-

6-30
	-

6-15
	-

6-00

	2 рейс

льготный
	11-00

15-20 *
	11-45

14-30
	12-00

14-20
	12-20

14-00
	12-35 *

13-45

	3 рейс

льготный
	16-45

-
	17-40

-
	18-00

-
	18-20

-
	18-35 *

-

( * - время прибытия)
№ 129 «г.Искитим – с.Белово - д.Девкино»

Время отправления

	г.Искитим
	р.п.Линево
	с.Белово
	д.Девкино

	1 рейс

льготный
	6-50

9-20 *
	7-15

8-55
	7-45

8-25
	8-05

	2 рейс льготный
	11-50

13-50 *
	12-15

13-15
	12-55

-

	3 рейс

льготный
	16-40

19-10 *
	17-05

18-45
	17-35

18-15
	17-55

-

( * - время прибытия)
№ 115 «г.Искитим – с.Преображенка»

	г.Искитим
	д.Горевка
	с.Преображенка
	п.Алексеевский
	п.Каменка

	1 рейс

льготный
	5-50

9-10 *
	6-40

7-50
	-

7-30
	-

7-20
	7-00

	2 рейс

льготный
	11-50

14-10 *
	12-40

13-30
	13-10

	2 рейс

(по вторникам)

льготный
	11-50

14-50 *
	12-40

14-00
	13-10

-
	13-30

-
	13-50

	3 рейс

льготный
	16-40

19-50 *
	17-40

18-30
	17-50

-
	18-00

-
	18-10

Время отправления

( * - время прибытия)
№ 127  «г.Искитим – п.Александровский»

Время отправления

	г.Искитим
	п.Рябчинка
	п.Александровский

	1 рейс

льготный
	6-00

7-20 *
	6-20

-
	6-35

	2 рейс

льготный
	12-00

13-35 *
	12-20

-
	12-35

	3 рейс

льготный
	16-50

18-20 *
	17-20

-
	17-35

( * - время прибытия)
№ 113 «г.Искитим – с.Мосты»

Время отправления

	г.Искитим
	д.Харино
	с.Усть-Чем
	с.Мосты

	1 рейс

льготный
	6-50

9-30 *
	7-20

9-00
	7-50

8-30
	8-20 *

	2 рейс

в рабочие дни

льготный
	11-50

13-30 *
	-

13-10
	12-40 *

12-50

	2 рейс

в выходные дни

льготный
	11-50

13-50 *
	-

-
	-

12-30

	12-00 *

12-20

	3 рейс

льготный
	16-40

19-20 *
	17-10

18-50
	17-40

18-20
	17-55 *

18-00

( * - время прибытия)
№ 117 «г.Искитим – п.Степной»

Время отправления

	г.Искитим
	п.Степной
	п.Березовка
	д.Бородавкино
	п.Октябрьский

	1 рейс

льготный
	6-50

9-15 *
	7-25

8-10
	7-35

-
	  7-45

  8-05
	7-55

	2 рейс

льготный
	11-50

14-15 *
	12-25

13-10
	12-35

-
	12-45

13-05
	12-55

	3 рейс

льготный
	16-40

19-10 *
	17-15

18-00
	17-25

-
	17-35

17-55
	17-45

( * - время прибытия)
№ 103 «г.Искитим – д.Гилево»

Время отправления

	г.Искитим
	д.Таскаево
	д.Ново-

лебедевка
	п.Михай-

ловка
	с.Новолок-ти
	д.Гилево
	п.Целин-ный

	1 рейс льготный
	6-50

9-30 *
	7-20

9-00
	7-30

8-45
	7-45

8-35
	8-10

	8-25

(четные дни – Гилево,

нечет. дни – Целинный)

	2 рейс льготный
	12-00

14-30 *
	12-35

13-40
	12-40

13-30
	12-50

13-20
	13-05

	Гилево 13-20

Целинный 13-30

	3 рейс льготный
	16-40

19-20 *
	17-20

18-50
	17-30

18-40
	17-45

18-30
	18-00

18-20
	18-20

(четные дни – Гилево,

нечет. дни – Целинный)

( * - время прибытия)
№ 104 «г.Искитим - с.Гусельниково»

В рабочие дни                                                                                                           Время отправления

	г.Искитим
	р.п.Линево
	д.Ургун
	с.Гусельниково
	с.Легостаево
	д.Старо-соседово

	1 рейс

льготный
	5-50

9-05 *
	6-15

8-30
	6-25

8-20
	6-45

8-00
	7-00

7-30
	7-15

	2 рейс

льготный
	11-50

14-00 *
	12-15

13-35
	12-30

13-25
	13-00

-

	3 рейс

льготный
	16-40

20-05 *
	17-05

19-35
	17-15

19-25
	17-35

19-05
	18-10

18-30
	18-15

В выходные дни                                                                                                      Время отправления

	г.Искитим
	р.п.Линево
	д.Ургун
	с.Гусельниково
	с.Легостаево
	д.Старо-Соседово

	1 рейс

льготный
	5-50

9-05 *
	6-15

8-30
	6-25

8-20
	6-45

8-00
	7-00

7-30
	7-15

	2 рейс

льготный
	11-50

14-30 *
	12-15

14-00
	12-30

13-50
	12-50

13-35
	13-10

	3 рейс

льготный
	16-40

19-55 *
	17-05

19-20
	17-15

19-10
	17-35

18-50
	17-50

18-20
	18-05

( * - время прибытия)
№ 150 «г.Искитим – с.Старый Искитим»

                          Время отправления

	г.Искитим
	с.Старый Искитим

	1 рейс льготный
	6-10

7-40 *
	7-00

	2 рейс льготный
	8-10

9-40 *
	9-00

	3 рейс льготный
	12-20

14-00 *
	13-20

	4 рейс льготный
	15-10

16-50 *
	16-10

	5 рейс  льготный
	17-40

19-10 *
	18-30

( * - время прибытия)
№ 107 «г.Искитим – р.п.Линево – с.Легостаево –д.Новососедово»

В рабочие дни                                                                                                          Время отправления

	г.Искитим
	р.п.Линево
	с.Гусельниково
	с.Легостаево
	д.Новососедово

	1 рейс

льготный
	5-50

9-00 *
	6-15

8-40
	6-45

8-10
	7-00

7-50
	7-25

	2 рейс

льготный
	11-50

14-30 *
	12-15

14-00
	12-30

13-30
	13-10

	3 рейс

льготный
	16-40

20-05 *
	17-05

19-35
	17-35

19-05
	18-00

18-40
	18-25

В выходные дни                                                                                                     Время отправления

	г.Искитим
	р.п.Линево
	с.Гусельниково
	с.Легостаево
	д.Новососедово

	1 рейс

льготный
	5-50

   9-00 *
	6-15

8-30
	6-45

8-00
	7-00

7-40
	7-25

	2 рейс

льготный
	11-50

  15-00 *
	12-15

14-35
	12-30

14-20
	-

14-00
	13-30

	3 рейс

льготный
	16-40

  20-05 *
	17-05

19-35
	17-35

19-05
	18-00

18-40
	18-25

( * - время прибытия)
№ 119 «г.Искитим – с.Улыбино»

                              Время отправления

	г.Искитим
	с.Улыбино

	1 рейс льготный
	5-45

7-45 *
	6-45

	2 рейс льготный
	10-10

12-15 *
	11-15

	3 рейс льготный
	14-10

16-20 *
	15-20

	4 рейс льготный
	17-00

19-20 *
	18-00

( * - время прибытия)
№ 126 «г.Искитим – д.Китерня»

Время отправления

	г.Искитим
	д.Нижний Коен
	п.Дубинский
	д.Китерня

	1 рейс

льготный
	6-50

8-50 *
	7-10

8-30
	7-30

8-10
	7-50

	2 рейс

льготный
	11-50

13-50 *
	12-10

13-30
	12-30

13-10
	12-50

	3 рейс

льготный
	16-40

18-40 *
	17-00

18-20
	17-20

18-00
	17-40

( * - время прибытия)
№ 120 «г.Искитим – р.п.Линево»

Время отправления

	г.Искитим

(ж.д. вокзал)
	р.п.Линево

(рынок)

	1 рейс льготный
	6-05

8-00 *
	-

7-10

	2 рейс льготный
	8-10

9-55 *
	-

9-05

	3 рейс льготный
	10-00

11-40 *
	-

10-45

	4 рейс льготный
	13-00

14-55 *
	-

13-55

	5 рейс льготный
	17-20

19-25 *
	-

18-10

( * - время прибытия)
№ 105 «г.Искитим - с.Елбаши»
Время отправления

	г.Искитим
	п.Барабка
	д.Калиновка
	с.Елбаши

	1 рейс

льготный
	6-50

8-50 *
	7-10

8-30
	7-30

8-10
	7-50

	2 рейс

льготный
	11-50

13-50 *
	12-10

13-30
	12-30

13-10
	12-50

	3 рейс

льготный
	16-40

18-40 *
	17-00

18-20
	17-20

18-00
	17-40

( * - время прибытия)
№ 116 «г.Искитим – с.Сосновка»
Время отправления

	г.Искитим
	с.Лебедевка
	п.Маяк
	с.Сосновка

	1 рейс

льготный
	6-40

8-40 *
	6-55

8-25
	7-15

8-15
	7-40

	2 рейс

льготный
	12-40

14-40 *
	12-55

14-25
	13-15

14-15
	13-40

	3 рейс

льготный
	16-40

18-40 *
	16-55

18-25
	17-15

18-15
	17-40

( * - время прибытия)
№ 125 «г.Искитим – с.Верх-Коен – п.Дзержинский – д.Михайловка»
Время отправления

	г.Искитим
	с.Верх-Коен
	п.Дзержинский
	д.Михайловка

	1 рейс

льготный
	6-50

9-30 *
	7-30

8-50
	7-40

-
	8-10

	2 рейс

льготный
	11-50

13-10 *
	   12-30 *

13-00
	12-40

(заезд по сред,суб.воскр)
	12-50

(заезд по сред,суб.воскр)

	3 рейс

льготный
	16-40

19-20 *
	17-20

18-40
	17-40

-
	18-20

( * - время прибытия)
№ 112 «г.Искитим – г.Бердск – Академгородок – с.Морозово»
Время отправления

	г.Искитим
	с.Морозово
	Академгородок

	1 рейс льготный
	6-00

-

10-00 *
	7-00

8-40

-
	8-00

-

9-20

	2 рейс льготный
	12-10

-

15-00 *
	-

13-40

-
	13-00

-

14-20

	3 рейс льготный
	17-10

-

20-10 *
	-

18-50

-
	18-10

-

19-30

( * - время прибытия)
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению

администарции района

от 24.09.2012 № 2572

Расписание движения автотранспорта, принадлежащего МКП ИР «ПАТП»
№ 220 «г.Искитим – Поликлиника № 2 – п. Койниха»
Время отправления

	г.Искитим

( ж.д. вокзал)
	Поликлиника № 2
	п. Койниха (магазин)

	1 рейс

льготный
	6–30

7–35 *
	6–45

7-15 *

7-20
	7-00

	2 рейс

льготный
	7–40

8-45 *
	7-55

8-25 *

8-30
	8-10

	3 рейс

льготный
	11-15

12–35 *
	11-30 *

11–35

12-10 *

12–20
	11-50 *

11-55

	4 рейс

льготный
	14–10

15–35 *
	14-25 *

14-30

15-05 *

15-20
	14-45 *

14-50

	5 рейс

льготный
	17–10

18–20 *
	17-25 *

17-30

18-00 *

18-05
	17-45

	6 рейс

льготный
	18–25

19–40 *
	18-40 *

18-45

19-20 *

19-25
	19-00 *

19-05

( * - время прибытия)
№234 «г.Искитим - п.Степной»
Время отправления

	г.Искитим

(ж.д. вокзал)
	п.Раздольный

(понед., среда, пятница, воскр)
	д. Чупино

(магазин)
	п. Степной

	1 рейс

льготный
	6 - 05

8 - 05 *
	6-45

-
	7 - 00

-
	7 - 10

	2 рейс

льготный
	11 - 10

13 - 10 *
	12-10 (среда)

-
	11 - 50

-
	12 - 00

	3 рейс

льготный
	15 - 10

17 - 10 *
	16 - 10

-
	15 - 50

-
	16 - 00

№ 552-5 « г.Искитим – р.п. Линево - д. Шибково»

                                                                                                Время отправления

	г.Искитим

(ж. д. вокзал)
	р.п. Линево

(рынок)
	д. Шибково

	1 рейс

льготный
	6-00

7-10 *
	-

-
	6-30 *

6-40

	2 рейс

	7-15

9-20 *
	7-50 *

8-05
	8-15 *

8-50

	3 рейс

	 9-30

11-00 *
	10-05 *

10-25

	4 рейс

	11-10

12-40 *
	11-45 *

12-05

	5 рейс

льготный
	12-50

14-10 *
	-

-
	13-20 *

13-40

	6 рейс

	15-55

17-10 *
	16-30 *

16-35

	7 рейс

льготный
	17-15

19-00
	-

-
	17-45 *

18-30

( * - время прибытия)
№ 218 «г.Искитим – с.Тальменка»

                                     Время отправления

	г.Искитим

(ж.д. вокзал)
	с. Тальменка

	1 рейс
	5-30

6-45 *
	6-00 *

6-15

	2 рейс

 льготный
	6-50

7-55 *
	7-20 *

7-25

	3 рейс

льготный
	8-25

9-30 *
	8-55 *

9-00

	4 рейс
	10-20

11-50 *
	11-10 *

11-20

	5 рейс

льготный
	13-05

14-15 *
	13-35 *

13-45

	6 рейс
	15-50

17-00 *
	16-20 *

16-30

	7 рейс

 льготный
	17-40

18-50 *
	18-10 *

18-20

	8 рейс
	19-30

20-40 *
	20-00 *

20-10

( * - время прибытия)
№ 223-1 «р.п.Линево – Геологоразведка - п.Листвянский»
                                                                                                                                  Время отправления

	р.п.Линево

(рынок)
	п. Листвянский

(магазин)
	п. Листвянский

(Геологоразведка)
	п. Листвянский
(ул. Школьная)

	1 рейс

	6-30

7-15 *
	-

7-00
	   6-50 *

            6-55
	-

	2 рейс

льготный
	7-45

8-45 *
	8-00 *

8-05

8-25 *

8-30
	8-10

-
	8-15

-

	3 рейс

льготный
	8-50

9-50 *
	9-05 *

9-10

9-30

9-35
	-

	9-20

	4 рейс

	10-15

11-05 *
	10-30 *

10-35

10-45 *

10-50
	10-40

	-

	5 рейс

льготный
	12-30

13-25 *
	12-45

13-05 *

13-10
	-

-
	12-55

	6 рейс

	14-30

15-20 *
	14-45 *

14-50

15-00 *

15-05
	14-55

-
	-

	7 рейс

	15-50

16-35 *
	16-05

16-15 *

16-20
	16-10

	-

	8 рейс

льготный
	17-00

17-50 *
	17-15 *

17-20

17-30 *

17-35
	17-25

	-

( * - время прибытия)
223-3 «р.п.Линево – п. Медведск»

Время отправления

	р.п.Линево (рынок)
	п. Листвянский (магазин)
	п. Медведск

	1 рейс

льготный
	6-30

7-50 *
	6-45 *

6-50

7-30 *

7-35
	7-05 *

7-15

-

	2 рейс

	8-15

9-25 *
	8-30

9-10
	-

	3 рейс

	10-40

12-00 *
	10-55 *

11-45
	-

	4 рейс

льготный
	13-30

14-45 *
	13-45 *

13-50

14-25 *

14-30
	14-05 *

14-10

	5 рейс

	15-30

16-40 *
	15-45

16-25
	-

	6 рейс

	17-30

18-30 *
	17-45

18-15
	-

-

	7 рейс

	19-00

19-40 *
	19-15

19-25
	-

-

	8 рейс

льготный
	20-10

21-20 *
	20-25 *

20-30

21-05
	20-45*

20-50

( * - время прибытия)
№ 552-5 « г.Искитим – р.п. Линево - д. Шибково»
Время отправления

	г.Искитим (ж.д.вокзал)
	р.п. Линево (рынок)
	д. Шибково

	1 рейс

льготный
	6-00

7-10 *
	-

-
	6-30 *

6-40

	2 рейс

	7-15

9-20 *
	7-50 *

8-05
	8-15 *

8-50

	3 рейс

	9-30

11-00 *
	10-05 *

10-25

	4 рейс

	11-10

12-40 *
	11-45 *

12-05

	5 рейс

льготный
	12-50

14-10 *
	-

	13-20 *

13-40

	6 рейс

	15-55

17-10 *
	16-30 *

16-35

	7 рейс

льготный
	17-15

19-00
	-

-
	17-45 *

18-30

№ 552-3 «г.Искитим – р.п.Линево – д. Ургун»

                                                                                                         Время отправления

	г.Искитим

(ж.д. вокзал)
	р.п.Линево

(рынок)
	д. Ургун

	1 рейс

	6-00

7-45 *
	-

7-05
	6-40 *

6-50

	2 рейс
	8-20

9-55 *
	9-00 *

9-15

	3 рейс
	10-35

12-10 *
	11-15 *

11-30

	4 рейс

	12-20

13-45 *
	13-00 *

13-05
	-

	5 рейс
	14-10

16-05 *
	14-50 *

15-25

	6 рейс

	16-10

-

-

18-15 *
	16-50 *

16-55

17-20 *

17-35
	17-05 *

17-10

( * - время прибытия)
№ 552-1 «г.Искитим – р.п.Линево»

                       Время отправления

	г.Искитим

(ж.д. вокзал)
	р.п.Линево

(рынок)

	1 рейс
	8-00

9-35 *
	8-40 *

8-55

	2 рейс
	11-40

13-15 *
	12-20 *

12-35

	3 рейс
	13-30

15-15 *
	14-10 *

14-35

	4 рейс
	16-20

17-45 *
	17-00 *

17-05

	5 рейс
	18-35

20-10 *
	19-15 *

19-30

	6 рейс
	20-15

21-40 *
	20-55 *

21-00

( * - время прибытия)
№ 552-2 «г.Искитим – р.п.Линево»

                                  Время отправления

	г.Искитим

(ж.д. вокзал)
	р.п.Линево

(рынок)

	1 рейс
	6-55

8-45 *
	7-35 *

8-05

	2 рейс
	9-45

11-15 *
	10-25 *

10-35

	3 рейс
	11-50

13-45 *
	12-30 *

13-05

	4 рейс
	15-35

16-00 *
	16-15 *

16-20

	5 рейс
	17-45

19-25 *
	18-25 *

18-45

( * - время прибытия)
№ 552-4 «г.Искитим – р.п. Линево»

                                                                                                         Время отправления

	г.Искитим

(ж.д. вокзал)
	р.п.Линево

(рынок)

	1 рейс
	7-40

9-00 *
	8-20 *

8-20

	2 рейс
	9-15

10-50 *
	9-55 *

10-10

	3 рейс
	11-40

13-05 *
	12-20 *

12-25

	4 рейс
	13-20

15-05 *
	14-00 *

14-25

	5 рейс
	15-20

16-40 *
	16-00 *

16-00

	6 рейс
	16-55

18-55 *
	17-35 *

18-15

( * - время прибытия)
24.09.2012

2572